○○○○大学　御中

採用試験についてのご案内

　拝啓　貴学ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
　さて、先般依頼させていただきました学生推薦の件、早速お返事をいただきまして誠にありがとうございます。
　つきましては、下記の通り採用試験を行いたく、ご案内お願い申し上げます。
敬具

記

　　　　　　　　　　◆　受 験 者　：　○○　○○さん
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○さん

　　　　　　　　　　◆　実 施 日　：　○月○日（○）

　　　　　　　　　　◆　適正試験　：　午後○時～（○分）

　　　　　　　　　　◆　面　　接　：　午後○時～　（各○分程度）

　　　　　　　　　　◆　会　　場　：　本社ビル４Ｆ　会議室

　　　　　　　　　　◆　持 参 品　：　筆記用具

以上

令和○年○月○日

株式会社　○○○○
人事担当　○○　○○